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FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Pos

wWN -

Cognome e Nome

RAMONDO DAVIDE
GIGLIO DAVIDE
FERRARA SERGIO
DI SANTO GIACOMO

4" Fase Campionato Regionale di Societa

RISULTATI COMPLETI

400 Stile Libero - Assoluti Maschi

Sant'Agata di Militello, Domenica 19/10/2025 - 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Anno

2005
2000
1969
1991

S14
S14
S7
S9

Societa

Delfini Blu Ssd Arl
Asd Il Sottomarino
Asd Naxos Nuoto
Asd | Ragazzi Di Panormus

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

05:07.6
05:52.6
12:44.3

ASS

Serie

Punti

834.43
727.94
350.02

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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